News Release
報道関係各位

2010年3月吉日
株式会社アトム

～春の陽気にぴったり！～
香り高い麦焼酎“知心剣（しらしんけん）”を飲んでグッズを当てよう！

「「「「一生懸命一生懸命一生懸命一生懸命キャンペーンキャンペーンキャンペーンキャンペーン」」」」実施中実施中実施中実施中！！！！！！！！！！！！
アトムアトムアトムアトムがががが経営経営経営経営するするするする東北東北東北東北////北関東北関東北関東北関東////北信越北信越北信越北信越エリアエリアエリアエリア店舗限定店舗限定店舗限定店舗限定！！！！

株式会社コロワイドのグループ会社である、株式会社アトム（本社：愛知県名古屋市、代表取締役社長：
植田 剛史）は、東北/北関東/北信越エリアにて、3/1（月）～3/31（水）の期間限定で、「知心剣（しら
しんけん）を飲んでグッズを当てよう！“一生懸命キャンペーン”」を実施しております。

「知心剣（しらしんけん）を飲んでグッズを当てよう！“一生懸命キャンペーン”」は、 この春一番お
オススメの本格麦焼酎“知心剣（しらしんけん）”を実施店舗にてご注文いただいたお客様に“知心剣（し
らしんけん）グッズ”をプレゼントさせていただくキャンペーンです。

※実施店舗は下記の通りとなります

【実施店舗】
・「魚活鮮と炙り焼き 寧々家」（東北エリア）
・「炭火ダイニング 暖」（北関東エリア）
・「居食ダイニング 暖」（北関東/北信越エリア）
・「和処ダイニング 暖や」（東北/北関東/北信越エリア）
・「うまいものいっぱい いろはにほへと」（東北/北関東エリア）
・「食事酔房 北海道」（東北/北関東/北信越エリア）
・「美酒・創菜ダイニング 寧々家」（東北エリア）
・「カラオケ&パーティー 時遊館」（東北/北関東エリア）

～本件に関するお客さまからのお問い合わせ先～
コロワイドグループ 広報室 担当：芳賀・高木

TEL：045－274-5984 FAX：045-274-5977

～本件に関する報道関係者さまからのお問い合わせ先～
コロワイドPR事務局（プラチナム内） 担当：中村・櫻井・牧野

TEL：03-5572-6073 FAX：03-5572-6075

※キャンペーン詳細は次ページに記載

＜企業情報＞
■会社名： 株式会社アトム
■代表者： 代表取締役社長 植田 剛史
■本社： 愛知県名古屋市中区栄4丁目2番7号 栄イーストビル5階
■事業内容： 東北・北関東・東海・北陸地区における直営・FC飲食チェーンの経営

（カラオケ店含む）及びレンタルビデオ店の経営
■設立： 1972年1月（2009年3月26日株式会社ジクト吸収合併）
■資本金： 2,973百万円
■URL： http://www.atom-corp.co.jp/

コロワイドは、グループ内部のシナジーをさらに活性化させ、時代のトレンドに沿った「強い専門店集
団」として収益力の強化を図るとともに、お客様に支持される美味しさ・外食の楽しさのご提供を通じて、
目標である外食産業日本一の達成に向けて邁進してまいります。

知心剣知心剣知心剣知心剣をををを飲飲飲飲んでんでんでんでグッズグッズグッズグッズをををを当当当当てようてようてようてよう！！！！““““一生懸命一生懸命一生懸命一生懸命キャンペーンキャンペーンキャンペーンキャンペーン””””概要概要概要概要
■キャンペーン概要：期間中対象商品の知心剣をご注文いただいたお客様に、

「知心剣」グッズプレゼント！
ドリンクのご注文1杯につき1回くじを進呈いたします。

■対象商品： 本格麦焼酎 知心剣

■対象期間： 3/1（月）～3/31（水）

■対象店舗： ・「魚活鮮と炙り焼き 寧々家」（東北エリア）
・「炭火ダイニング 暖」（北関東エリア）
・「居食ダイニング 暖」（北関東/北信越エリア）
・「和処ダイニング 暖や」（東北/北関東/北信越エリア）
・「うまいものいっぱい いろはにほへと」（東北/北関東エリア）
・「食事酔房 北海道」（東北/北関東/北信越エリア）
・「美酒・創菜ダイニング 寧々家」（東北エリア）
・「カラオケ&パーティー 時遊館」（東北/北関東エリア）

■景品： 【1等】美濃焼焼酎グラス
【2等】大分方言特製手ぬぐい
【3等】知心剣（グラス）1杯無料券

※【3等】知心剣（グラス）1杯無料券は、次回ご来店時からご可能利用可能となります
※景品の内容は変更になる場合がございます

～本件に関するお客さまからのお問い合わせ先～
コロワイドグループ 広報室 担当：芳賀・高木

TEL：045－274-5984 FAX：045-274-5977

～本件に関する報道関係者さまからのお問い合わせ先～
コロワイドPR事務局（プラチナム内） 担当：中村・櫻井・牧野

TEL：03-5572-6073 FAX：03-5572-6075

【本格麦焼酎 知心剣とは】
■アルコール度数25度
■国産二条大麦100％使用 全量麦麹仕込み 低温蒸留

「知心剣」がこだわったのは、麦本来の香りと飲みやすさです。長年の研究による独自技術で新しい価値
を実現し、今までにはない、水割りでいっそう際立つ、『香り高く、飲みやすい』味わいです。

「しらしんけん」とは、大分の方言で「一生懸命」を意味します。造りに真摯に取り組む姿勢を「知」・
「心」・「剣」で表現しました。「剣が如く、心を磨き、己を知る」、一点の曇りなく剣を磨くように心を
磨き、自己を知ることで自己を高めていくという、“匠”の強い信念をもって、原材料、造りに“しらしん
けん”こだわった麦焼酎です。